
Škola v přírodě Bílá - informace: 
Odjezd – pondělí 5. 9. 2016 v 8. 00 hodin 

Sraz před školou – v 7. 45 hodin 

Příjezd – pátek 9. 9. 2016 kolem 15 hodin  

Mobil – 739 584 174 (Mgr. Jana Kollegová), 777 731 396 (Mgr. Jitka Miková) 

 

 

- batoh (igelitové sáčky pro případ nevolnosti v autobusu) 

- pouzdro – psací pomůcky, pastelky, lepidlo, nůžky; kreslící blok 

- láhev na pití 

- pokrývka hlavy + sluneční brýle 

- kapesné (na uvážení rodičů) 

- spodní prádlo 

- kraťasy 

- 3 trička s krátkým rukávem 

- 2 mikiny 

- tepláková nebo šusťáková souprava + tepláky navíc 

- pevná obuv (botasky) 

- gumáky 

- přezůvky 

- repelent proti klíšťatům 

- hygienické pomůcky, ručník 

- pláštěnka 

- pyžamo  

- 2x Kinedryl (lék proti nevolnosti v autobusu) 

 

KARTIČKU POJIŠTĚNCE + PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI ODEVZDAT PŘI ODJEZDU TŘÍDNÍ 

UČITELCE!!!!!! 

LÉKY (V ORIGINÁLNÍM BALENÍ) DEJTE DO SÁČKU (PYTLÍČKU) SE JMENOVKOU, PŘESNÝM 

DÁVKOVÁNÍM A DALŠÍMI INFORMACEMI ODEVZDEJTE TŘÍDNÍ UČITELCE!!!  

Informace o alergiích a případných lécích napsat na papír a přiložit. 

 

 

 

 

 

 

 



Škola v přírodě Bílá - informace: 
Odjezd – pondělí 5. 9. 2016 v 8. 00 hodin 

Sraz před školou – v 7. 45 hodin 

Příjezd – pátek 9. 9. 2016 kolem 15 hodin  

Mobil – 739 584 174 (Mgr. Jana Kollegová), 777 731 396 (Mgr. Jitka Miková) 

 

 

- batoh (igelitové sáčky pro případ nevolnosti v autobusu) 

- pouzdro – psací pomůcky, pastelky, lepidlo, nůžky; kreslící blok 

- láhev na pití 

- pokrývka hlavy + sluneční brýle 

- kapesné (na uvážení rodičů) 

- spodní prádlo 

- kraťasy 

- 3 trička s krátkým rukávem 

- 2 mikiny 

- tepláková nebo šusťáková souprava + tepláky navíc 

- pevná obuv (botasky) 

- gumáky 

- přezůvky 

- repelent proti klíšťatům 

- hygienické pomůcky, ručník 

- pláštěnka 

- pyžamo  

- 2x Kinedryl (lék proti nevolnosti v autobusu) 

 

KARTIČKU POJIŠTĚNCE + PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI ODEVZDAT PŘI ODJEZDU TŘÍDNÍ 

UČITELCE!!!!!! 

LÉKY (V ORIGINÁLNÍM BALENÍ) DEJTE DO SÁČKU (PYTLÍČKU) SE JMENOVKOU, PŘESNÝM 

DÁVKOVÁNÍM A DALŠÍMI INFORMACEMI ODEVZDEJTE TŘÍDNÍ UČITELCE!!!  

Informace o alergiích a případných lécích napsat na papír a přiložit. 

 


